
Kategorit ekonomike Buxheti Alokimi Shpenzimi
      11 PAGA DHE SHTESA 6,103,817.02 6,103,817.02 6,103,817.02
      13 MALLRA DHE SHËRBIME 2,187,514.24 2,187,514.24 2,117,904.41
      14 SHPENZIME KOMUNALE 320,000.00 320,000.00 319,711.11
      20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 1,062,525.00 1,062,525.00 1,060,977.34
      30 PASURITË JOFINANCIARE 5,793,600.13 5,793,600.13 5,787,115.50

Totali i përgjithshëm 15,467,456.39 15,467,456.39 15,389,525.38

Fondet Buxheti  final Alokimet Shpenzimet
    10 BUXHETI 13,561,098.02 13,561,098.02 13,547,468.26
        11 PAGA DHE SHTESA 6,039,817.02 6,039,817.02 6,039,817.02
        13 MALLRA DHE SHËRBIME 1,772,485.00 1,772,485.00 1,760,325.39
        14 SHPENZIME KOMUNALE 250,000.00 250,000.00 249,753.53
        20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 677,515.00 677,515.00 676,383.66
        30 PASURITË JOFINANCIARE 4,821,281.00 4,821,281.00 4,821,188.66
    21 TË HYRAT VETANAKE 1,541,588.00 1,541,588.00 1,498,034.11
        11 PAGA DHE SHTESA 64,000.00 64,000.00 64,000.00
        13 MALLRA DHE SHËRBIME 394,990.00 394,990.00 357,579.02
        14 SHPENZIME KOMUNALE 70,000.00 70,000.00 69,957.58
        20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 385,010.00 385,010.00 384,593.68
        30 PASURITË JOFINANCIARE 627,588.00 627,588.00 621,903.83
    22 TË HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR 201,564.74 201,564.74 201,564.74
        30 PASURITË JOFINANCIARE 201,564.74 201,564.74 201,564.74
    31 GRANTI I DONACIONEVE TË BRENDSHME 700.00 700.00 0.00
        30 PASURITË JOFINANCIARE 700.00 700.00 0.00
    59 QEVERIA JAPONEZE 19,881.50 19,881.50 0.00
        13 MALLRA DHE SHËRBIME 19,881.50 19,881.50 0.00
    61 QEVERIA ZVICRANE 140,026.39 140,026.39 140,018.27
        30 PASURITË JOFINANCIARE 140,026.39 140,026.39 140,018.27
    93 COUNCIL OF EUROPE 2,597.74 2,597.74 2,440.00
        13 MALLRA DHE SHËRBIME 157.74 157.74 0.00
        30 PASURITË JOFINANCIARE 2,440.00 2,440.00 2,440.00

Totali i përgjithshëm 15,467,456.39 15,467,456.39 15,389,525.38

Buxheti Komunal për periudhën    Janar-Dhjetor- 2025

Burimet  e financimit 



Tabela  1

Përshkrimi Buxheti fillestar 
2025(LIGJI NR. 08/L-332 ) Buxheti final    2025 2025 Shpenzimet

Burimet e fondeve 14,516,132.00                15,467,456.39                   15,389,525.38            
Grante Qeveritare-Buxheti 13,224,544.00                    13,561,098.02                       13,547,468.26                
Të hyrat vetanake 1,291,588.00                       1,541,588.00                         1,498,034.11                  
Të hyrat e bartura 201,564.74                             201,564.74                     
Financimi përmes huamarrjes -                                           -                                    
Donacionet vendore 700.00                                     -                                    
Donacionet e jashtme 162,505.63                             142,458.27                     

Tabela  2

Përshkrimi Buxheti final    2025 Buxheti  I alokuar   2025 2025 Shpenzimet

Shpenzimet e fondeve sipas 
kategorive ekonomike                  14,516,132.00                    15,467,456.39              15,389,525.38 

Paga dhe mëditje 5,767,263.00                       6,103,817.02                         6,103,817.02                  
Mallra dhe shërbim 1,900,000.00                       2,187,514.24                         2,117,904.41                  
Komunalit 300,000.00                          320,000.00                             319,711.11                     
Subvendionet dhe transferet 1,100,000.00                       1,062,525.00                         1,060,977.34                  
Investimet kapitale 5,448,869.00                       5,793,600.13                         5,787,115.50                  

Tabela  3 

Përshkrimi Buxheti fillestar 2025 Buxheti final   2025
Totali I të hyrave vetanake                              1,291,588.00                                 1,479,965.81 
Të hyrat tatimore 687,102.00                               545,357.66                                  
Të hyrat  jo tatimore 604,486.00                               934,608.15                                  

545,357.66                                  
934,608.15                                  

1,479,965.81                               
Denimet në trafik  TM-1 84,790.00                               
Denimet në trafik  TM-2 95,012.00                               
Denimet në trafik  TM-3 97,026.00                               
Denimet në trafik  TM-4 125,690.00                             

402,518.00                             

1,882,483.81                          Totali :Të hyrat vetanake & denimet në trafik ;TM-të

Shpenzimet e fondeve sipas kategorive ekonomike(në €) 

Shpenzimet sipas burimeve të fondeve(në €) 

Të hyrat tatimore
Të hyrat  jo tatimore
HV-2025

4-TM-2025

Të hyrat vetanake  (në €) 
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Burimet e financimit PAGA DHE 
SHTESA

MALLRA DHE 
SHËRBIME

 SHPENZIME 
KOMUNALE

SUBVENCIONE 
DHE 
TRANSFERE

PASURITË 
JOFINANCIARE Totali

Grantet qeveritare(10) 6,039,817.02  1,760,325.39        249,753.53        676,383.66       4,821,188.66     13,547,468.26    
Të hyrat vetanake (21) 64,000.00       357,579.02           69,957.58          384,593.68       621,903.83         1,498,034.11      
Të hyrat bartura(22) -                   -                          -                      -                     201,564.74         201,564.74          
Donacionet 142,458.27         142,458.27          
Gjithsej 6,103,817.02  2,117,904.41        319,711.11        1,060,977.34    5,787,115.50     15,389,525.38    

PAGA DHE SHTESA 6,103,817.02     
MALLRA DHE SHËRBIME2,117,904.41     
 SHPENZIME KOMUNALE319,711.11        
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE1,060,977.34     
PASURITË JOFINANCIARE5,787,115.50     

Buxheti I shpenzuar për periudhën janar-dhjetor/2025

Data:01-01-2025 deri 31-12-2025

Pagat; 6,103,817.02€  , Mallrat dhe Shërbimet;  2,117,904.41€, Shpenzimet komunale;319,711.11€, Subvencionet dhe 
Transferet;1,060,977.34€, Kapitalet,5,787,115.50€ , Totali I shpenzimeve 15,389,525.38€.

PAGA DHE SHTESA, 
6,103,817.02 , 40%

MALLRA DHE SHËRBIME, 
2,117,904.41 , 14%SHPENZIME KOMUNALE, 

319,711.11 , 2%

SUBVENCIONE DHE 
TRANSFERE, 

1,060,977.34 , 7%

PASURITË 
JOFINANCIARE, 

5,787,115.50 , 37%

PAGA DHE SHTESA

MALLRA DHE
SHËRBIME

 SHPENZIME
KOMUNALE

SUBVENCIONE DHE
TRANSFERE

PASURITË
JOFINANCIARE



Bugjeti i alokuar Bugjeti i 
Shpenzuar

        16004 _ ZYRA E KRYETARIT - OBILIQ 122,120.38 122,120.38
        16084 _ AUDITIMI I BRENDSHËM - OBILIQ 20,751.07 20,751.07
        16304 _ ADMINISTRATA - OBILIQ 229,658.42 229,658.42
        16607 _ INSPEKCIONI - OBILIQ 49,496.92 49,496.92
        16720 _ PROKURIMI - OBILIQ 32,379.84 32,379.84
        16904 _ ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - OBILIQ 185,232.56 185,232.56
        17504 _ BUXHETI - OBILIQ 183,990.49 183,990.49
        18004 _ SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - OBILIQ 97,435.17 97,435.17
        18164 _ INFRASTRUKTURA PUBLIKE - OBILIQ 76,088.51 76,088.51
        19520 _ ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - OBILIQ 72,997.22 72,997.22
        47004 _ BUJQËSIA - OBILIQ 35,126.01 35,126.01
        65020 _ SHËRBIMET KADASTRALE - OBILIQ 52,477.50 52,477.50
        66325 _ PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - OBILIQ 64,314.85 64,314.85
        66525 _ PLANIFIKIMI MJEDISI   INSPEKCIONI - OBILIQ 41,153.55 41,153.55
        73013 _ ADMINISTRATA - OBILIQ 53,456.97 53,456.97
        73250 _ SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - OBILIQ 1,103,247.99 1,103,247.99
        75516 _ SHËRBIMET SOCIALE - OBILIQ 88,123.96 88,123.96
        85004 _ SHËRBIMET KULTURORE - OBILIQ 71,449.56 71,449.56
        92020 _ ADMINISTRATA - OBILIQ 67,386.50 67,386.50
        92271 _ ARSIMI PARAFILLOR - RRITA JONE - OBILIQ 125,682.98 125,682.98
      90390 _ ARSIMI FILLOR - OBILIQ 2,656,099.85 2,656,099.85
      94290 _ ARSIMI I MESËM - OBILIQ 611,146.70 611,146.70
    21 _ TË HYRAT VETANAKE 64,000.00 64,000.00
        73250 _ SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - OBILIQ 14,000.00 14,000.00
      94290 _ ARSIMI I MESËM - OBILIQ 50,000.00 50,000.00
10 _ BUXHETI 6,039,817.00 6,039,817.00
21 _ TË HYRAT VETANAKE 64,000.00 64,000.00
        PAGA DHE SHTESA 6,103,817.00 6,103,817.00

          111 ; PAGA DHE SHTESA                                                                                                                                  2025



Përshkrimi Bugjeti i alokuar Bugjeti i 
Shpenzuar %

        16004 _ ZYRA E KRYETARIT - OBILIQ              2,000.00 1,977.83 99          
        16304 _ ADMINISTRATA - OBILIQ         218,500.00 218,392.56 100       
        16904 _ ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - OBILIQ              7,000.00 6,985.57 100       
        18004 _ SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - OBILIQ         669,070.00 668,745.13 100       
        18164 _ INFRASTRUKTURA PUBLIKE - OBILIQ         150,000.00 149,999.95 100       
        19520 _ ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - OBILIQ              1,000.00 910.50 91          
        66525 _ PLANIFIKIMI MJEDISI   INSPEKCIONI - OBILIQ            80,410.00 77,280.43 96          
        73250 _ SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - OBILIQ         253,590.00 252,464.15 100       
        85004 _ SHËRBIMET KULTURORE - OBILIQ            88,500.00 85,455.04 97          
        92020 _ ADMINISTRATA - OBILIQ            58,421.00 57,381.26 98          
        92271 _ ARSIMI PARAFILLOR - RRITA JONE - OBILIQ            14,500.00 13,537.51 93          
        93093 _ SHKOLLA FILLORE - DR.IBRAHIM RUGOVA - OBILIQ         153,759.00 153,758.95 100       
        94291 _ SHKOLLA E MESME - HASAN TAHSINI - OBILIQ            75,735.00 73,436.51 97          

    10 _ BUXHETI 1,772,485.00 1,760,325.39 99.31    
        16004 _ ZYRA E KRYETARIT - OBILIQ              4,000.00 3,399.84 85          
        16304 _ ADMINISTRATA - OBILIQ            85,500.00 85,007.71 99          
        18004 _ SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - OBILIQ            80,000.00 77,884.04 97          
        19520 _ ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - OBILIQ              1,500.00 1,200.00 80          
        66525 _ PLANIFIKIMI MJEDISI   INSPEKCIONI - OBILIQ            70,000.00 69,543.31 99          
        73250 _ SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - OBILIQ            10,000.00 10,000.00 100       
        85004 _ SHËRBIMET KULTURORE - OBILIQ            24,990.00 24,241.49 97          
        92020 _ ADMINISTRATA - OBILIQ         110,000.00 77,430.28 70          
        92270 _ ARSIMI PARAFILLOR  ÇERDHET - OBILIQ              9,000.00 8,872.35 99          

    21 _ TË HYRAT VETANAKE 394,990.00 357,579.02 91          

  59 QEVERIA JAPONEZE 19,881.50 0.00 -        

 93 COUNCIL OF EUROPE 157.74 0.00 -        

MALLRA DHE SHËRBIME (10+21 +59+93)  2025 2,187,514.24 2,117,904.41 96.82

   130;MALLRA DHE SHËRBIME                                                                                                        2025



%

        18004 _ SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - OBILIQ            189,200.00 189,200.00 100          
        73250 _ SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - OBILIQ              28,800.00 28,790.65 100          
        92271 _ ARSIMI PARAFILLOR - RRITA JONE - OBILIQ                 2,000.00 1,890.99 95            
        93093 _ SHKOLLA FILLORE - DR.IBRAHIM RUGOVA - OBILIQ              15,000.00 14,874.20 99            
        94291 _ SHKOLLA E MESME - HASAN TAHSINI - OBILIQ              15,000.00 14,997.69 100          
    10 _ BUXHETI 250,000.00 249,753.53 99.90       
        18004 _ SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - OBILIQ              70,000.00 69,957.58 100          

    21 _ TË HYRAT VETANAKE 70,000.00 69,957.58 99.94       

Shpenzimet Komunale (10+21)2025 320,000.00 319,711.11 99.91       

%

        18004 _ SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - OBILIQ              70,000.00 70,000.00 100          
        47004 _ BUJQËSIA - OBILIQ            200,000.00 198,874.50 99            
        73013 _ ADMINISTRATA - OBILIQ              80,000.00 80,000.00 100          
        85004 _ SHËRBIMET KULTURORE - OBILIQ              50,000.00 50,000.00 100          
        93093 _ SHKOLLA FILLORE - DR.IBRAHIM RUGOVA - OBILIQ            150,000.00 149,999.16 100          
        94291 _ SHKOLLA E MESME - HASAN TAHSINI - OBILIQ            127,515.00 127,510.00 100          

  10;SUBVENCIONE DHE TRASNFERE                                                                                                      2025677,515.00 676,383.66 99.83       

        16004 _ ZYRA E KRYETARIT - OBILIQ              10,000.00 10,000.00 100          
        18004 _ SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - OBILIQ                 7,000.00 7,000.00 100          
        47004 _ BUJQËSIA - OBILIQ            180,000.00 179,626.00 100          
        73013 _ ADMINISTRATA - OBILIQ            150,000.00 149,967.68 100          
        75516 _ SHËRBIMET SOCIALE - OBILIQ                 3,000.00 3,000.00 100          
        85004 _ SHËRBIMET KULTURORE - OBILIQ              35,010.00 35,000.00 100          

    21 _ TË HYRAT VETANAKE 385,010.00 384,593.68 99.89       

Subvencione & Transfere (10+21)2025 1,062,525.00 1,060,977.34 99.85       

   130;SHPENZIMET KOMUNALE                                                                                                        2025

  200;SUBVENCIONE DHE TRASNFERE                                                                                                      2025



  300 ;                                                                                      INVESTIMET  KAPITALE                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                             2025

 Vendime 
Gjyqësore 

Shpenzim  
(UOP) Totali I shpenzimit

            54185 _ NDËRTIMI I URËS AUTOMOBILISTIKE NË GRABOC                                -              169,256.00 169,256.00
            53363 _ INSTALIMI I NGROHJES QENDRORE NË  QYTETIN E OBILIQIT - KOGJENERIMI            1,010,358.70         3,431,907.96 4,442,266.66
            54012 _ NDËRTIMI I KANALIZIMIT NE LAJTHISHTE                                -                 59,666.00 59,666.00
            89290 _ BASHKFINANCIM                                -              150,000.00 150,000.00
    10 _ BUXHETI            1,010,358.70         3,810,829.96 4,821,188.66
            54185 _ NDËRTIMI I URËS AUTOMOBILISTIKE NË GRABOC                                -                 17,397.00 17,397.00
            54190 _ NDËRTIMI I PARKUT RR. ,,ADEM JASHARI' OBILIQ                  20,000.00                             -   20,000.00
            54840 _ NDËRTIMI I PARKINGUT RR.ADEM JASHARI NË OBILIQ                  10,000.00                             -   10,000.00
            56008 _ Ndriqimi Publik rruga" Nuhi Kelmendi", rruga "Vllezerit Gërvalla" dhe Mati,Shkabaj -"Beteja e Atlantikut", Milloshevë-"Raif Krasniqi" dhe                  19,961.10                             -   19,961.10
            55682 _ Ndertimi I pishines gjysem olimpike                                -                 50,000.00 50,000.00
            55938 _ Asfaltim I rruges te Sekiraqt ne Mazgit dhe rruges Dardania seg.1 ne Milloshevë                  15,000.00               20,000.00 35,000.00
            55941 _ Ndërtimi I rrugës dhe trotuarit rruga Daut Hashani                  25,000.00               10,000.00 35,000.00
            55953 _ Ndërtimi i kanalit Breznicë                    4,000.00               10,000.00 14,000.00
            55957 _ Ndertimi I këndeve të lojrave afer fushave sportive Dardhishtë                    5,000.00               10,000.00 15,000.00
            52859 _ NDËRTIMI I PARKUT LAGJJA LAJTHISHTË DHE LAGJJA HAZIRI NË MAZGIT                  39,992.99                             -   39,992.99

              365,552.74                             -   365,552.74
    21 _ TË HYRAT VETANAKE               504,506.83            117,397.00                 621,903.83 
            89290 _ BASHKFINANCIM                                -   201,564.74 201,564.74
    22 _ TË HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR                                -   201,564.74 201,564.74
            92196 _ GRANTI PR PERFORMANCE KOMUNALE 2024                                -   140,018.27 140,018.27
    61 _ QEVERIA ZVICRANE                                -   140,018.27 140,018.27
            99347 _ PROMOVIMI I QEVERISJES SE MIRE DHE FUQIZIMI I ROMEVE NE NIVEL LOKAL                                -                   2,440.00 2,440.00
    93 _ COUNCIL OF EUROPE                                -   2,440.00 2,440.00

Investimet Kapitale  nga Fondet (10+21+22+61+93)2025 1,514,865.53    4,272,249.97 5,787,115.50     



3,431,907.96

20,000.00     
10,000.00     
10,000.00     
10,000.00     

-                



2025

1,010,358.70     
1,010,358.70     

20,000.00           
365,552.74        

10,000.00           
15,000.00           
25,000.00           

4,000.00             
5,000.00             

39,992.99           
19,961.10           

504,506.83        
1,514,865.53  

Pagat dhe meditjet  -                        
Mallrat dhe Shërbimet 162,235.16          
Shpenzimet Komunale 22,878.30            
Subvencione ^ transfere 115,168.73          
Pasurit Jofinanciare 1,514,865.53      
Gjithsejt : 1,815,147.72      

Vendime gjyqësore  janar dhjetor 2025

            55938 Asfaltim I rruges te Sekiraqt ne Mazgit dhe rruges Dardania
            55941 Ndërtimi I rrugës dhe trotuarit rruga Daut Hashani

Fonfi (21)Vendime gjyqësore  janar dhjetor 2025
                                                               Fondet (10 & 21)Vendime gjyqësore  janar dhjetor 2025-Pasurit Jofinanciare

            56008 Ndriqimi Publik rruga" Nuhi Kelmendi", rruga "Vllezerit Gërv

MJETET E EKZEKUTUARAN NGA THESARI -KONTRATA KOLEKTIVE

MJETET E SHPENZUARA NGA PROJEKTET KAPITALE

Fonfi (10)Vendime gjyqësore  janar dhjetor 2025
            53363 INSTALIMI I NGROHJES QENDRORE NË  QYTETIN E OBILIQIT - KOGJE

            54190 NDËRTIMI I PARKUT RR. ,,ADEM JASHARI' OBILIQ
            54216 DIGJITALIZIMI NË SHFMU "DR I.RUGOVA" OBILIQ,MAZGIT I LARTE D
            54840 NDËRTIMI I PARKINGUT RR.ADEM JASHARI NË OBILIQ

            55953 Ndërtimi i kanalit Breznicë
            55957 Ndertimi I këndeve të lojrave afer fushave sportive Dardhish
            52859 NDËRTIMI I PARKUT LAGJJA LAJTHISHTË DHE LAGJJA HAZIRI NË MAZ



Drejtoria e Arsimit:
Arsim Nr.  Vlera €
Gra/Vajza 2 390
Burra/Djem 2 1,200.00
Total: 4 1,590.00

Drejtoria e Shëndetësisë:

Raste Sociale:
Shëndetësi Nr  Vlera 
Gra/Vajza 22 3,250.00
Burra/Djem 19 3,535.00
Total 41 6,785.00

Subvencionet e lehonave: Janë subvencionuar 50 lehona në vlerë prej: 7,500.00€

Familja  strehuese: 800.00€

Drejtoria e Shërbimeve Publike
Sherbime Publike Vlera €
Shpenzimet e varrimit 8,115.00
Individ (1 burr) 500
Total: 8,615.00

Zyra e Kryetarit Vlera €
Individ (1grua) 460
OJQ 1,500.00
Total 1,960.00

Pagesa për Islamic Relief Kosova:  29,632.68€ - Marrëveshje bashkëpunimi nr.II-1804, data 
22.12.2022

Raporti i subvencioneve për periudhën Tetor - Dhjetor 2025         
        i  ndarë edhe në baza gjinore

Zyra e Kryetarit



Drejtoria e Bujqësisë:

Furnizim me freza Nr. Vlera €
 Gra/Vajza 3 2,880.00
Burra/Gra 22 21,120.00
Total: 25 24,000.00

Furnizim me pompa Nr. Vlera€
Gra/Vajza 2 1,140.00
Burra/Gra 28 15,960.00
Total: 30 17,100.00

Furnizim me 
motokultivator Nr. Vlera€

Gra/Vajza 3 1,350.00
Burra/Gra 97 43,650.00
Total: 100 45,000.00

Furnizim me miksera Nr. Vlera€
Gra/Vajza 2 7,400.00
Burra/Gra 8 29,600.00
Total: 10 37,000.00

Drejtoria e Bujqësisë: 26,400.00€
Drejtoria e Sherbimeve Publike: 7,000.00€

Marreveshje bashkëpunimi me numër: 02-020-01-12890-25 e datës 14.05.2025 me ndërmarrjen 
Iber Lepenci “Ujitje Bujqësore” : 34,215.50€

Sqarim shtesë: Mjete të ekzekutuara nga Thesari i Kosovës për vendime gjyqësore nga kategoria 
e Subvencioneve dhe Transfereve:

Total mjete të ekzekutuara për vendime gjyqesore nga kategoria ekonomike Subvencione dhe 
Transfere: 33,400.00€

Sqarim: Kontrata me numër: 13-370-03-24785-25 e datës 26.08.2025 “Furnizim me Paisje 
Bujqësore” e ndarë në baza gjinore sipas tabelave më poshtë, vlera totale e kontratës është 

123,100.00€ mirëpo shpenzim në vitin 2025 janë bërë mjete në vlerë prej 75,777.57 € ndërsa në 
mungesë të mjeteve vlera e mbetur 47,322.43€ është obligim për vitin 2026.

Kontrata me numër XIII-166 e datës 19.06.2023 “Vaksionimi i kafshëve të imëta kundër 
sëmundjeve” janë shpenzuar mjete ne vlerë prej: 10,696.00€

Kontrata me numër 13-370-03-12798-25 e datës 14.05.2025 “Vaksionimi dhe trajtimi i qenëve 
endacak” janë shpenzuar mjete në vlerë” 9,964.00€
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